ED-HMI3010-101C
10.1" TFT，分辨率1280x800，多点式电容触摸屏
Broadcom BCM2712 4核Arm Cortex-A76 64位2.4GHz CPU
高达8GB LPDDR4X RAM，32GB或64GB的SD卡
1 x Gigabit 网口，2 x USB 3.0和2 x USB 2.0
双HDMI显示，支持同时输出2路4Kp60视频
USB Type-C接口的5V电源输入
支持选配800万像素的前置摄像头

camera and 64GB SD card.
NOTE: If you purchase a product model with Raspberry Pi 5, you need select the Pi5 Cooling Accessary.
特殊型号说明：
ED
EDATEC
HMI3010
LCD Size
Touch Screen Type
Blank=Without Camera
C=With Camera
Blank=With Pi5 Cooling Accessary
L=Without Pi5 Cooling Accessary
00=Without Pi5
04=4GB DDR
08=8GB DDR
00=Without SD Card
32=32GB SD Card
64=64GB SD Card
HMI3010 101C C 0432 L
P/N: ED-HMI3010-101CC-0432
Configuration: 10.1-inch Industrial HMI Based on Raspberry Pi 5,
with 4GB DDR, Camera, 32GB SD card and Pi5 Cooling Accessary.
Example
ED-HMI3010-101C
Overseas
Phone:+86-18217351262 | Email: sales@edatec.cn / support@edatec.cn
China
Phone: +86-18627838895 | Email: sales@edatec.cn / support@edatec.cn
EDA Technology Co., LTD
可选配件
包装清单
1 x ED-HMI3010-101C主机
4 x 卡扣(包含4xM4*8螺钉和4xM4*16螺钉)
SC1148 Raspberry Pi Active Cooler
型号 描述 图片
可根据实际需要选择 Raspberry Pi 官方散热片.
SC1149 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply White UK
SC1150 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply White AU
SC1151 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply White IN
SC1152 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply White EU
SC1153 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply White US
SC1154 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply Black UK
SC1155 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply Black AU
SC1156 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply Black IN
SC1157 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply Black EU
SC1158 Raspberry Pi 27W USB-C Power Supply Black US
订购编码 描述 图片
可根据实际需要选择Raspberry Pi 官方电源适配器。